'Ы

ОТДЕЛ ОБРАЗОВА1ЖЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.05.2021 г.
П Р И К А З

г. Лебедянь
№ 194

О проведении торжественного приема
победителей конкурсов и олимпиад

В связи с планом работы отдела образования администрации
Лебедянского муниципального района и с целью поощрения и поддержки
победителей Всероссийских и областных конкурсов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести торжественный прием главы администрации победителей
Всероссийских и областных конкурсов 2.06.2021 г. в 10.00 ч. в большом
зале администрации.

2. Руководителям ОУ: МБОУ Гимназии №1 имени Н.И. Борцова
(И.Н.Алешину), МБОУ СОШ №2 (О.В. Афанасовой), МБОУ СОШ №3
(С.Г. Богословской), МБОУ СОШ п. Агроном (М.А. Конаныхиной), МБОУ
СОШ с. Б.Попово (И.А. Миляевой), МБОУ СОШ с. Куймань (А.Г.
Хроминой), МБОУ СОШ с. Мокрое (Л.И. Ступиной), МБОУ СОШ с.
Ольховец (Е.Ю. Масякиной), МБОУ СОШ с. Троекурово (М.С. Купепову)

2.1. обеспечить явку награждаемых
2.2. назначить педагогов ответственных за жизнь и здоровье детей в пути

следования и в ходе проведения мероприятия.
3. Назначить ответственными за подготовку мероприятия:

- за общую организацию2 презентацию, подготовку пригласительных,
благодарственных писем, приобретение сладких призов, смету' -
директора МБУ КР1РО и РО Н.В. Савину.
- за разработку сценария, музыкальное и мультимедийное сопровождение,
подготовку тематических номеров, ведущих, оформление сцены -
директора МБУ ДО ДЮЦ Г.В. Первушину;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования администрации Лебедянского
муниципального района Л.А. Чернышеву.

Начальник отдела образования
администрации Лебедянского
муниципального района

Е. Ю. Сотникова

И.З. Евсеева
5- 27-40